Председателю правления

                                                                          ТСН «Владимировка»  Панову С.В.

                                                                              От собственника земельного уч. №____________

Гр._________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

Зарегистрированный по адресу :____________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

Тел.:____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас внести в базу данных для доступа к автоматическому шлагбауму следующие

номера телефонов:

1. 8 (_________)________________________________

2. 8 (_________)________________________________

3. 8 (_________)________________________________

«______»________________20____г.

_____________________________/___________________________/
                                                         подпись                       Ф.И.О.